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1. BusyanbHoe fieconaTosiornyeckoe 06C}'Ie,IJ,OBaHI/Ie.*

HasemHoe AvncTaHunoHHOe

1. Ha niowaan 54 ra hakTMyeckas TakcalWoHHas XapaKTepucTUKa NecHOro

HacaXJeHus cooTBeTCTBYeT (He COOTBETCTBYET) TaKCaLMOHHOMY onucaHuio (HY>XXHOe MogUYepKHYTb).

1.2. NlecHble HacaXAeHWs ¢ HapyLIeHHOW W yTpauyeHHO YCTOWYMBOCTbLI0 BbIAABNEHbI HA NoWasm ra:

Mnowapnb, ra

C HapyLeHHOIA C yTpayeHHo# MpuunHa ocnabneHus
Y 4yacTKOBOE NeCHUYECTBO Ypouuuie (fava) yCTOR4YNBOCTbIO YCTO4MBOCTbIO (rnbenn)
ApXxbl3CKoe -
MToro:

CocTosAHMe 06Cnef0BaHHbIX NECHbIX HAaCAXAEHU NpuBeAeHO B NpunoxeHnsax 1.1 K AKTy neconaTofiormyeckomy
o6cnefoBaHus

1.3. B 06CnefoBaHHbIX NeCHbIX yYyacTKax NPOrHO3nMpyeTcs:

MporHos Mnowagb, ra
OcnabneHune NeCHbIX HaCaXeHwni -
YcbiXaHve NeCHbIX HaCaXKAeHWIi pasnnyYyHOi cTeneHn -
Pa3BuTue o4aros BpefiHbIX OPraHn3MoB -

1.4. OGHapyXeHO 3arps3HeHue NeCHOT0 y4yacTKa 0TX04aM1 U BbIGpocamu: NPOMbILLINEHHbIMU

6bITOBbIMYU
3AKNTKOYEHWE

OleHKa TeKYLero CaHUTapHOro M 1econaToiornyeckoro CoCTOSHUA NeCHbIX HacaXAeHWil, Ha3HauYeHHble
npounakTUYecKkme MeponpuaTUs Mo 3aluTe N1ecoB, arUTaLUOHHbIE MepONpPUATUS:
HacaxfaeHue ycToiiumBoe (340poBoe)
CpefHeB3BellaHHasA KaTeropus cocTosHWUS HacaxpaeHus -1,5

MpoBefeHNe CAHUTAPHO-0340POBUTENIbHbBIX MEPONPUSATUI He TpebyeT

McnonHutens paboT Mo NpoBeAEHMIO 1eCONAaToNOrMYecKoro o6cnefoBaHna: UHXeHep-neconatonor gunnana ®bY
"Pocnecosawumrta” "LU3a CK" n

[o)7]e] BepceHesa J1.H. Moanuceh

* Pasgen BKAOYaeTCcs B akT, B C/ly4yae MPOBeAEHUSA NeconaTtoiornyeckoro o6cneoBaHus BusyanbHbIM
cnoco6om.



YyacTkoBoe

N  Nno-
uagb ,

Ae-

na ra
1 2
14 20,0
15 ,8
16 1/4
17 1,3
18 1,0
19 ,9
20 8,1
21 2,4
22 ,6
23 5,1
24 4

necHnyecteo: APXbI3CKOE
CocTaB.llogpocT,no:q:Bbi- 3ne- Bo3 Bbl- [An:Kn
[N1eCOK MOKPOB,MNOY: :CO- tac:
Ba, penbed, ocobeHH: P :Ta pa co-
ne-
Ka 0 nopocnesom :I¥Y:ifl- ca CT Ta eT:BO
nponcx.HanmeH .kaT: :py- 3p
er .He3anec.3emenb:C :ca- p :ac
Xap.necHbX KynbTyp Ta
KagacTpoB.oueHka : :
3 4: 5 6 7 8 9:10:
106/ 1 9 BN 55 912 6
cknoH CB-20
3PK "ApXbl3CKUIA"
CKNOHbI" KPYTHIE
cknoH CB-40
3PK "ApXbI3CKNA"
loccC 1 10 CC 70 10 20 4
3PK "Apxbl3CKUiA™
O%YZ YyacTkn neca Ha KEyTMX rogme CKJI0Hax
0 MK 1 15" 1K 0O 15 28 3
cknoH CB-40
3PK "ApxbI3CKMiA"
03y: Y4yacTKM fleca Ha KpPYyTbiX FOPHbIX CK/IOHAX
oMK 1 19 nK 125 19 28 4
CK/IOH CB-35
3PK "ApxbI3CKuiA"
03y: YyacTKM fleca Ha KPYTbIX FOPHLIX CKJ/IOHAX
5BN3KNB1BK1MNK 1 16 bN 65 15 24
KnB 15 28
BK 17 28
MK 80 19 24
CK/IoH CB-40
3PK "ApxbI3CKMiA"
03y: YyacTKM neca Ha KPYTbIX FOPHbIX CK/IOHaX
5MK4nkKicc 1 25 MK 200 26 52 5
MK 140 24 32
cc 23 32
nogpoct: KMNK (20) 3,0m, 3,0 Tec.wT/ra
cKknoH CB-35
3PK "ApxbI3CKUiA"
03y: YyacTKM fleca Ha KPYTbIX FOPHbLIX CK/IOHaX
8rnkacc 1 21 MK 8 21 24 3
ccC 21 24
CKNoH 103-35
3PK "ApxbI3CKUiA"
03y: YuacTKM fnleca Ha KPYTbIX FOPHbIX CKIOHax
CKNOHbl KPYTHIE
CKnoH 103-40
3PK ""ApXbI3CKUIA™
8CC2MK 1 20 CC 130 20 28
MK 21 28
CKNOH 103-35
3PK "ApxbI3CKUMiA™
03y: YyaCTKM neca Ha KPYTbIX FOPHbIX CK/IOHaX
6CC2MNK1B6/11KNB 1 19 CC 110 2028 6
MK 21 28
BN 65 1624
KNB 16 24

200

MPOTVMBO3SPO3NOHHLIE JIECA

Ip:Bo Tun
yn:
BO:TE
3p: Ty
ac:T
Ta:
11:12 13
45 CBb
C3
25 CCK
A2
2 4 BKI
a3
34 BKN
a3
4 4 CEb
c3
4 3 BKMN
a3
23 BKMN
a3
4 4 CcC
c2
4 4 CcC
c2

NonH 3anac cbipopacT.-

*0Ta

:Cymm
a nn

1

ra

15
5

16

32

15

49

50

26

24

Ha

Bblgen

16
100

11

21

32

29

397

120

133

130

I no
zcoc-
ITaB-
nsio-
wum
17

100

11

21

32

wwod
NWww

198
159
40

96
24

106
27

:kn: 3amac Ha Bbigene,

pe-

TOICTOA AVH
‘Ba-

IpH:
loc:
I 17
-18:

4

RPNN

N

WWN

19

20

egn-
HbIX
ne-

:peBb
eB

: 21

aec.M3

o6Wnii K-

22

:Buga

123

KeBapTtan 56

\

MeponpusaTus

24



Y4yacTKOBO€E JIeCHUYEeCTBO:

bl

Bbl-

ne-
1

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Mno-

ra

APXbI3CKOE

:CocTtas.NogpocT,no:f :Bbi-:3ne-

:Ba,penbed/ocobeHH P
toctn Bbigena.0OTmeT:

ka 0 nopocneBoM
:npoucx.HanveH .kaT:

:Xap.necHuX KynbTyp :
KapacTpoB.oueHka : :

: 3 4:

CK/IOH 03-35

3PK "ApXbI3CKMNiA"
Oﬁy: YyacTkn neca
6IMK3NK1CC

CKnoH C -45

3PK "ApXbI3CKMiA"
03y: YyacTKu neca
9CC1nK

CKJ/I0H 103-40
3PK "ApXbI3CKNn"

Y a-
py-:
ler .He3anec.3emenb:C :ca-

IMEeHT

Ta =

ne-
ca

5: 6

MK
cc

Ha KPYTbIX FOPHbIX CKJ/IOHax
1 18 CC 90 18 24

MK

03y: YyacTKum neca

6CC3CC1MK 21 CC
cC
MK

Bo3 On Kn:TI'p:bo
pa co- am:C Ina:Hu
CT Ta eT:BO:IBO:Te
3p:3p:
p tac:ac:T
Ta:iTa:
7 8 9:10:11:12

Ha KPYTbIX FOPHLIX CKAOHaxX
1 25 MK 190 2

33 5 43
21 24
20 28

120

5 34
19 24

Ha KPYTbIX TOPHbLIX CK/OHax
1

110 20 28 6 4 4
140 22 36
110 22 32

nogpoct: 10CC (@5) 2,0 m, 2,0 Thc.wt/ra
35

CK/IoH 103-

3PK "ApXbI3CKNA™
03y: YuyacTku neca
CK/NIOHbl KPYTHIE
CK/IoH C -45

3PK ""ApXbI3CKMiA™"
7BN3MNK 1

CKnoH CB-45

3PK "ApxbI3CKuiA"
03y: YyacTKu neca Ha
6MMK3MK1CC 1
nogpocT:
CKﬁgH CB-3
3PK "ApXbI3CKMNiA"

10K 0) 3,

17 BN
NK
KPYThIX
25 MK
MK
cc
0w,

Ha KpPYTbIX TFOPHbLIX CK/OHax

65
80

16 24 7 4 4
18 24

FOPHbLIX CK/OHax

140 24 32 4 3 3
180 26 40
140 23 32

3,0 ThiC.WT/TA

o%y: YyacTKM neca Ha KPYTbiX FOPHbIX CK/OHaX
56b1B6K10C3MK 1 20" bb 65 19 28 7 4 3
BK 20 32
ocC 22 28
MK 80 21 24
nogpoct: 10MK (20) 3,0 m, 2,0 Thic.wT/ra
CKMoH CB-20
3PK ""ApXbI3CKMIA™"
5CC1MK26B1BK101C 1 19 CC 70 19 24 22
MK 90 21 28
bb 65 17 24
BK 19 28
Onc 40 17 20
nogpoct: 10MNK (0) 3,0 m, 2,0 Thic.wT/ra
CKMoH B -15
3PK "ApXbI3CKUA"
7BN12KN1B10C 1 12 B 45 11 12 5 3 5
KnB 10 16

Tun

neca

Ty
13

BKI
a3

CCK
A2

CCK
A2

BKI
i)

CcC
Cc2

CBb
C3

201

MPOTVUBO3PO3NOHHBLIE JIECA

:MonH 3anac cblpopacT -

0Ta

:Cymm
a nn
oua-
aen
zceye
ZHUIA

14

Ha

1

ra

15

39

26

28

13

49

13

15

a,

Ha

BbiAenN

16

70

244

39

147

74

18

12

nec.

I no
zcoc-
‘TaB-
nso-
WM

117

146
25

27
12

88
15

N oo

NN wN©
WWWN =

:Kn: 3anac Ha Bblgene,

KBapTtan 56

nec.M3

- (o= i
z3ax/1a*-lWeH. Xo3AlicTBEHHbIE

.c .cy

TO:CTOA AUH
Ba:
IpH:
0cC:
Tun:
118:

19 20

NN

[ATSYEN

R NN

Nwww

ww

MeponpusTusa
o6wnii K-
Buga
22 23 24

HAYABB «OTAENA NIPABOBOTO
'0BECTEYEHNA-HOPUCT

nw T

\'%

[1.C. Komaposa



RIHIW/MOT aMHBLrgR1000 erd]

K

L]
on

vHO(awa |

79€.0..8168

(@ %9¢]

O|a= ™| U3 FPAOGHD 00 TOCET G 11UTH ©

o

oxsEDs

27 P 55 F5

=0

mn
8
n
¥
3alWmnTHble
MPOTVBO3PO3NOHHBIE
JNECA
5,4
6CC2MK16N1KNB
& 0o a
. 1 c:'u 5 4
11 1 @ 1
11 v o ™
1. D8
cc
1 1 _ﬁ bl _&
[ =

397 fgepeBbeB

£ 019*018

9'8L

ey 008

bl

e%

©

@'O

vt

e 05 0 06.

bl

ok

N

N

%

R =

Howmep kBapTana

Homep Bbigena

Mnowaab Bblgena, ra

LleneBoe Ha3HayeHue Nnecos

KaTeropwms 3awmuTHbIX ecos

Homep nieconarofiornyeckoro Bblgena

Mnowanb neconaronornyeckoro Bblaena,

ra

COCTaB

nopoga

BO3pacT

CpeaHsa BbICOTa, M

cpefHWii fuameTp, cMm

TN neca
NoNHOTa

60HMTET

3anac, ky6. m/ra

RIOD G FRKE >0 Yooy

Uucno fepeBbeB Ha NpoGe, LUT.

6e3 npu3HaKkoB
ocnabneHus

ocnabneHHble

CUNbHO 0CNabneHHble

ycbixatoLne

CBEXMIA CyXOCTOW
CTapblii cyxocToi
CBeXuli BeTpoBan
cTapblii BeTpoBan
CBeXWii 6ypenom
CTapblii 6ypenom

aBapuiiHble fepeBbs

O¥O &

GFB0 S Of UB §D OCP NI 3T OX  FIEP ' Poew

Mpu3HaKky NOBPeXAeHUs AepeBbeB

[onga noBpexaéHHbIX fepeBLeB, %

BUHaKadgou
‘BUHBLQRLO0

19HUhKdL

MopnexwuT pybke, %

BUg

nnowags, ra

Ha3HayeHHble
MeponpuaTns

o—whF >
o=k WX

£m§

00 XWUMI8hMIOLUOLBLOO3Y BUHaagodu  191e19uAgad

ee I’/]I/IHS'D‘)KEZ)EH XI9HO3U  UMHedoTaLD

qdgELHaD

‘1 JT02 NEoaw

$X xmw

G @



